令和 年 月 日

新 城 市 長 殿

住所

氏名

（連絡先 電話 ）

下記のとおり、道路・河川・水路と私所有地との境界を確定したいので、必要図書を添えて申

請します。

記

１ 申 請 場 所

新城市 字

２ 路線・河川・水路名

３ 境界確定の目的（具体的に記入）

分 筆 測 量 用 途 廃 止 そ の 他（ ）

地 積 確 定 未 登 記

工事等のため 単 に 不 明

４ 土地家屋調査士 住所・氏名

５ 過去の境界査定の有無

有 ・ 無 有の場合 年 月 日（頃）

（添付書類）

○1案内図
○2法務局備付け公図写し（境界立会い線明示）
○3現況測量図
○4隣接土地所有者一覧
○5測量図 有 無

○6委任状（申請者が土地家屋調査士等へ委任する場合）

確 認 年 月 日 確 認 者 立 会 人 氏 名 等